Anexa nr. 2

FORMULAR DE DECONT
Întreprinderea______                                                                                                                                                                                                   
	Codul potrivit încadrării în Catalogul privind clasificarea şi duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe (HG 2139/2004)
	Activitatea

1.realizarea de construcţii

2.închiriere construcții

3.Instalaţii  tehnice,mașini echipamente

4.active necorporale
	Nr. de   inventar
	Denumirea activului din factura
	Factura de achiziție
	Plata
	Valută utilizată
	Cursul valutar utilizat la înregistrarea în evidența contabilă
	Valoarea  înregistrată  în contabilitate
	Intensitate conform Acordului pentru finanțare%
	Ajutor de stat solicitat

-lei-

	
	
	
	
	Furnizor
	Numărul facturii
	Data facturii
	Valoare

lei / valută
	Extras de cont (nr. , data)
	Valoare platită

lei / valută
	
	
	Total  valută fără TVA
	Total lei fără TVA
	din care eligibilă pentru care se solicită finanţare
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Total
	din care eligibilă
	
	Total
	din care eligibilă
	
	
	
	
	Valută fără TVA
	Lei fără TVA
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	cu TVA
	fără TVA
	cu TVA
	fără TVA
	
	cu TVA
	fără TVA
	cu TVA
	fără TVA
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 

 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	


	Valoare cheltuieli eligibile pentru care se solicită finanțare, 
din care:
	Valută fără TVA   
(col. 21)
	Lei fără TVA   
(col. 22)
	
	Valoare ajutor de stat solicitat,
 din care:
	-lei-
(col. 24)

	 Construcţii, din care:
	
	
	
	Construcţii, din care:
	

	  - realizate
	
	
	
	  - realizate
	

	                                  - chirii
	
	
	
	                              - chirii
	

	Instalaţii tehnice, maşini și echipamente
	
	
	
	Instalaţii tehnice, maşini și echipamente
	

	Active necorporale
	
	
	
	Active necorporale
	

	TOTAL 
	
	
	
	TOTAL 
	


Declar pe propria răspundere, că informațiile cuprinse în prezenta cerere sunt exacte și complete sub sancțiunea aplicării art. 326 - “Falsul în declarații” din Legea nr. 286/2009 privind Codul Penal, cu modificările și completările ulterioare.

Numele: ______
Funcţia: ______ 
Semnătura: ______
Data semnării: ______
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